Seferberlik ilanını
izleyen günlerde silahaltına alınıp Harbiye Mektebinde eğitimini
tamamladıktan sonra önce Çanakkale’ye ardından Irak ve İran’a
sevk edilir.

Seferberlik ilanına ilk icabet edenlerden olan Mehmed Tevfik
Efendi günlüğüne, Mekteb-i Harbiyeye giriş tarihini 1 Ağustos
1330 [14 Ağustos 1914] olarak yazar. İki ay sürdüğü anlaşılan bu
eğitimden sonra 7 Teşrinievvel 1330’da [20 Ekim 1914] İstihkâm
Bölüğüne dâhil olur. Gelibolu Yarımadası’nda yolunu kaybetti-
ği anları anlatırken kullandığı “çavuş” ifadesinden de anlaşılacağı